SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH
BỆNH VIỆN SẢN - NHI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 176/BVSN-VTTBYT
V/v mời chào giá sửa chữa thay

thế linh kiện điều hòa

           Quảng Ninh, ngày 21 tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm

Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Sửa chữa thay
thế linh kiện điều hòa tại các khoa phòng của Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ninh với
nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ninh.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: ông Nguyễn

Văn Thiết – Tổ trưởng Tổ kỹ thuật thông dụng; Số điện thoại: 0916549875
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư – Thiết bị y tế, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh

Quảng Ninh, khu Minh Khai, phường Tuần Châu, tỉnh Quảng Ninh
- Nhận qua email: Email: kythuatvattu.bvsn@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 5 ngày kể từ ngày phát hành thư mời báo giá. Các

báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 45 ngày kể từ ngày báo giá có hiệu lực.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
Các đơn vị quan tâm tới khảo sát trực tiếp tại Bệnh viện và báo giá sửa chữa với

nội dung và số lượng cụ thể như sau:

STT KHOA PHÒNG VỊ TRÍ NỘI DUNG SỬA CHỮA,
THAY THẾ ĐVT SL

Phòng B209  Mô tơ quạt dàn lạnh cái 1

Bo vỉ dàn nóng cái 11 KHOA HH - TM
- TH - TK Phòng C102

Tụ block  cái 1
Bơm bổ sung gas máy 1

2 KHOA NGOẠI Phòng C302
Bo vỉ dàn nóng cái 1

Quạt cục nóng cái 1
3 KHOA HỖ TRỢ

SINH SẢN Điều hòa tổng
Bơm bổ sung gas máy 1

Phòng C401 Block máy điều hòa
9000BTU cái 1

Mô tơ quạt dàn lạnh cái 14
ĐƠN NGUYÊN
HẬU SẢN HẬU

PHẪU Phòng C403
Tụ block cái 1

5 KHOA NỘI Phòng trưởng
khoa  Mô tơ quạt dàn lạnh máy 1

Tụ block cái 1
11 KHOA GÂY MÊ

HỒI TỈNH Phòng giao ban
Bơm bổ sung gas máy 1

Phòng A202 Bộ điều khiển BRC1E63 cái 1

Phòng A201 Bộ điều khiển BRC1E63 cái 1
PHÒNG TỔ

CHỨC HÀNH
CHÍNH

Hội trường 2 Bộ điều khiển BRC1E63 cái 1
Tụ block cái 1

13 KHOA SẢN
BỆNH I404 Bộ điều khiển BRC1E63 cái 1

Ghi chú: - Đơn giá đã bao gồm thuế VAT.
                            - Bảo hành 3 tháng sau khi nghiệm thu đưa vào sử dụng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, VT-TBYT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Minh Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T10:49:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thiết<thietqn84@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T11:10:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Đình Trung<phamdinhtrung.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T11:24:01+0700
	Quảng Ninh
	Bùi Minh Cường<buiminhcuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T11:55:26+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viên Sản Nhi<bvsn.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!